1286, juny, 7

*Berenguera de Forn es fa dona pròpia d'Ermengarda de Vilanova infermera del monestir de Sant Daniel, a fi d'entrar al mas Abadenques de Palol d'Onyar.*

ASD núm. 266, el mateix pergami del document anterior. Hi ha còpia autèntica de 1777 dins del Llibre de capbreus y notas de la senyora infermera.

Sit omnibus notum quod ego Berengaria, filia · condam Guilielmi de Fumo de Sancta Pelagia, libera et redempta a domino quem habebam, euenio et facio me propriam et solidam feminam infirmarie seu officii infirmarie Sancti Danielis Gerunde in posse uestri domine Ermeniardis de Uillanoua, tenentis idem officium, cum prole que de me exiet et cum rebus meis habitis et habendis perpetuo, racione scilicet illius mansi uocati de Abadenchis deual de Sancto Saturnino de Palaciolo et pertinenciarum eius quem mihi perpetuo stabilistis, promitens uobis et succedentibus u.estrís in dicto officio esse fidelis et legalis tamquam uero et naturali domino bona fide, et uos et non alium sine uestra uoluntate semper meum dominum reuocabo, confitens quod uobis iam feci homagium propter hoc.

Actum est hoc .vu. idus iunii anno Domini .MCCLXXX. sexto

Sig+num Berengarie predicte, qui hoc firmo et laudo. Testes sunt Amaldus de Letone, fusterius Gerunde, et Bonifacius de Saltu.

Eg(s. man. )o. Bisullunus Burgesii, tenens locum Raimundí de Toyloano, publici Gerunde notarii, hoc scripsi et clausi.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 560